温州市经济和信息化局
关于公布行政规范性文件清理结果的通知

各县（市、区）、瓯江口产业集聚区、浙南产业集聚区、浙南科技城经信（经发）局,局机关各处室，市民营经济健康发展促进中心：

根据《浙江省行政规范性文件管理办法》（省政府令第372号）、《温州市人民政府办公室关于做好行政规范性文件清理及公开工作的通知》(温政办函〔2021〕14号），结合我局实际，我局对2020年12月31日前制定的现行的行政规范性文件进行了全面清理，共清理规范性文件3件，其中继续有效3件，废止0件。现将清理结果予以公布（具体目录见附件）。

附件：温州市经济和信息化局继续有效的行政规范性文件目录

温州市经济和信息化局

2021年8月*日

附件

温州市经济和信息化局

继续有效的行政规范性文件目录
	序号
	行政规范性文件名称
	文号
	三统一编号

	1
	温州市“两化”融合示范试点企业认定办法
	温经信数经〔2020〕58号
	ZJCC03-2020-0003

	2
	温州市5G融合应用示范项目管理办法
	温经信发〔2020〕52号
	ZJCC03-2020-0002

	3
	温州市经济和信息化局关于公布行政规范性文件清理结果的通知
	温经信发〔2020〕41号

	ZJCC03-2020-0001